
UCHWAŁA NR 114.XIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry.

Na  podstawie  art. 229 pkt  3 ustawy  z 14 czerwca  1960r.  -  Kodeks  Postępowania  Administracyjnego
(Dz.U.2013.267 - j.t ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Krzysztofa Kiebały na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje się skargę za
bezzasadną

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: D381EAD2-6AD9-499A-AB21-036929111FF3. Uchwalony Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr 114.XIII.2015
Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 8 września 2015r. 

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 8 września 2015r. rozpatrzyła skargę Pana Krzysztofa Kiebały z dnia
15 czerwca  2015r.  na  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry,  w przedmiocie  odmowy przyjęcia  dokumentów przez
pracownika Wydziału Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta, związanych z działalnością gospodarczą jego matki.
W  toku  wyjaśnień  stwierdzono,  że  przedłożone  pełnomocnictwo  do  reprezentowania  Zofii  Kiebały było
nieaktualne.    

W  trakcie  rozpatrywania  skargi  Rada  Miejska  zapoznała  się,  z   wyjaśnieniami  oraz  ze
stanowiskiem udzielonymi przez Naczelnika Wydziału Obsługi Mieszkańców w Jeleniej Górze.

Komisja Prawa, Spraw Społecznych i Rodziny Rady Miejskiej Jeleniej Góry przedłożyła Radzie Miejskiej
swoje stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za bezzasadną.

W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pana Krzysztofa Kiebały na Prezydenta Miasta Jeleniej
Góry, za bezzasadną. 

Id: D381EAD2-6AD9-499A-AB21-036929111FF3. Uchwalony Strona 2


